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STUDIO ASSOCIATO TECNOURB

PROGETTISTA

Valutazione Ambientale Strategica

scala 1:5000

Cartografia:  Regione Campania - Carta Tecnica Regionale 2011

COMUNE DI SANT' ANGELO A SCALA 

Studio Associato TecnoUrb

RUP

dott. ing. Ivano Petrillo

IL SINDACO

Carmine De Fazio 

Legenda

Confine Comunale

Rete della mobilità interna

Rete della mobilità esterna

SISTEMA DELLA MOBILITA'

Impianto cimiteriale

Ambito di mitigazione della pericolosità idrogeologica

Ambito di valorizzazione del patrimonio storico

SISTEMA AMBIENTALE E CULTURALE

Ambito di integrità ecologica

Percorso di fruizione del patrimonio religioso e naturalistico

Ambito di consolidamento urbanistico

SISTEMA INSEDIATIVO

Sistema delle attrezzature e dei servizi

Ambito della produzione agricola di qualità

Ambito agricolo periurbano

Impianto di depurazione

Elementi di connessione ecologica

PIANIFICAZIONE IN ITINERE

IMPIANTI

SISTEMA PRODUTTIVO

Ambito di mitigazione del rischio idrogeologico e ambientale

Ambito di consolidamento produttivo

Residuo PRG vigente

479 000

478 000
477 000476 000

4
 
5
3
7
 
5
0
0

4
 
5
3
6
 
5
0
0

4
 
5
3
5
 
5
0
0

4
 
5
3
7
 
5
0
0

4
 
5
3
6
 
5
0
0

4
 
5
3
5
 
5
0
0

4
 
5
3
4
 
5
0
0

4
 
5
3
4
 
5
0
0

480 000

479 000

478 000
477 000

476 000
480 000

DOCUMENTO STRATEGICO

S.1- Proiezioni territoriali
delle strategie di piano
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